
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

07/05/2018

08:06:56

     1

'INSTITUTO NACIONA...'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2018 30/04/2018

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   14 hasta:   14 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   130

   140

   150

   190

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   133

   141

   142

   152

   155

   191

   222

   343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

     1

     1

    12

    50

    10

     9

    50

    10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

             178.584.606

               6.940.000

             342.977.470

           4.149.275.000

           8.172.847.621

              13.200.965

             109.840.000

           3.537.963.083

             178.584.606

               6.940.000

             342.977.470

           4.149.275.000

           8.172.847.621

              13.200.965

             109.840.000

           3.537.963.083

             121.078.079

              19.025.231

             699.989.637

          10.482.053.700

          15.480.946.691

              11.343.726

           5.577.743.990

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.398.200.000

                       0

                       0

-          3.398.200.000

                       0

       147,4954%

        36,4779%

        48,9975%

        29,8934%

        52,7929%

       116,3724%

         5,0396%

             121.078.079

              19.025.231

             699.989.637

          13.880.253.700

          15.480.946.691

              11.343.726

           2.179.543.990

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

             121.078.079

              19.025.231

             699.989.637

          10.482.053.700

          15.480.946.691

              11.343.726

           5.577.743.990

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.398.200.000

                       0

                       0

-          3.398.200.000

                       0

             121.078.079

              19.025.231

             699.989.637

          13.880.253.700

          15.480.946.691

              11.343.726

           2.179.543.990

                       0

             178.584.606

               6.940.000

             342.977.470

           4.149.275.000

           8.172.847.621

              13.200.965

             109.840.000

           3.537.963.083

             178.584.606

               6.940.000

             342.977.470

           4.149.275.000

           8.172.847.621

              13.200.965

             109.840.000

           3.537.963.083

             121.078.079

             719.014.868

          25.963.000.391

              11.343.726

           5.577.743.990

                       0

                       0

                       0

           3.398.200.000

                       0

-          3.398.200.000

                       0

             121.078.079

             719.014.868

          29.361.200.391

              11.343.726

           2.179.543.990

                       0

             178.584.606

             349.917.470

          12.322.122.621

              13.200.965

             109.840.000

           3.537.963.083

             178.584.606

             349.917.470

          12.322.122.621

              13.200.965

             109.840.000

           3.537.963.083

          26.814.437.064

           5.577.743.990

                       0

           3.398.200.000

-          3.398.200.000

                       0

          30.212.637.064

           2.179.543.990

                       0

          12.863.825.662

             109.840.000

           3.537.963.083

          12.863.825.662

             109.840.000

           3.537.963.083

       147,4954%

        36,4779%

        48,9975%

        29,8934%

        52,7929%

       116,3724%

         5,0396%

       147,4954%

        48,6662%

        41,9674%

       116,3724%

         5,0396%

        42,5776%

         5,0396%

          32.392.181.054                        0           32.392.181.054           16.511.628.745           16.511.628.745         50,9741%TOTAL GENERAL:


